



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22122020-223850
CG-DL-E-22122020-223850

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 557]

नई दिल्ली, सोमवार, दिसम्बर 21, 2020/ अग्रहायण 30, 1942

No. 557]

NEW DELHI, MONDAY, DECEMBER 21, 2020/AGRAHAYANA 30, 1942

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 दिसम्बर, 2020

फा.सं.सम्मे.5(1)2008/आंध्र प्रदेश/1719.—कर्मचारी भविष्य निधि योजना 1952, इसके आगे “योजना” के रूप में संदर्भित, के अनुच्छेद 5 के साथ पठित अनुच्छेद 4 के उप अनुच्छेद (1) के अनुसार तथा केंद्रीय भविष्य निधि आयुक्त, नई दिल्ली द्वारा जारी अधिसूचना संख्या सम्मेलन 5(1)2008/आंध्र प्रदेश/24502 दिनांक 27.02.2012 का अधिक्रमण करते हुए, अध्यक्ष, केंद्रीय न्यासी बोर्ड (क.भ.नि.), एतद्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के लिए क्षेत्रीय समिति का गठन करते हैं जिसमें निम्नलिखित व्यक्ति होंगे यथा :-

क्र. सं.	सदस्य का नाम एवं पदनाम	के रूप में नियुक्ति (संबंधित पैरा के अंतर्गत)
1.	सरकार के प्रधान निजी सचिव, एलईटी एण्ड एफ विभाग आंध्र प्रदेश सचिवालय, बेलगापुडी	अध्यक्ष [अनुच्छेद 4 (1) (ए) के अंतर्गत]
2.	श्रम आयुक्त, आंध्र प्रदेश सरकार, पपैया स्ट्रीट, सीथारामपुरम, विजयवाड़ा	सदस्य, जिनकी राज्य सरकार द्वारा सिफारिश की गई [अनुच्छेद 4 (1) (बी) के अंतर्गत]
3.	सरकार के उप सचिव/संयुक्त सचिव, वित्त विभाग, आंध्र प्रदेश, सचिवालय, बेलगापुडी	
4.	श्री वक्कालगड्डा भास्कर राव, अध्यक्ष, विजयवाड़ा चैम्बर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री, विजयवाड़ा –	

	520003 मोबाइल नं. – 9866266196 ई-मेल – bhaskar_vakkalagadda@yahoo.com	नियोक्ता के प्रतिनिधि [अनुच्छेद 4 (1) (सी) के अंतर्गत]
5.	टी पार्था सारधी महासचिव, आंध्र प्रदेश चैम्बर ऑफ कॉमर्स एण्ड इंडस्ट्री फेडरेशन (आंध्र प्रदेश चैम्बर), मकान सं. 40-1-144, तृतीय तल, कार्पोरेट भवन, होटल फोरचुन जंक्शन, विजयवाड़ा मोबाइल नं. 9849558003 ई-मेल – prakasaspectro@gmail.com	
6.	श्री मंत्री राजशेखर, आर.एन.आई.एल. संघ महासचिव, विजाग एवं अध्यक्ष विजाग जिला, आईएनटीयूसी एवं महासचिव आंध्र प्रदेश एवं टी.एस. स्टेट आईएनटीयूसी द्वारा डॉ. जी संजीव रेड्डी, मकान नं. 3-5-1089, डॉ. गंगोला संजीवा रेड्डी भवन नारायनगुड्डा हैदराबाद-29 मोबाइल नं. 9866136789	कर्मचारियों के प्रतिनिधि [अनुच्छेद 4 (1) (डी) के अंतर्गत]
7.	श्री जी गणपथी रेड्डी, उपाध्यक्ष, हिंद मजदूर सभा, मकान नं. 14/36/1/1/1, के एल राव नगर, साई बाबा मंदिर के सामने, पेडा गंत्याडा विशाखापटनम - 530044 मोबाइल नं. 948395024 ई-मेल – ggreddyhms@gmail.com	
8.	केन्द्रीय बोर्ड के गैर-सरकारी सदस्य जो आमतौर पर राज्य के निवासी होते हैं।	केन्द्रीय बोर्ड (क.भ.नि.) के गैर-सरकारी सदस्य [अनुच्छेद 4 (1) (ई) के अंतर्गत]
9.	श्री आई. मुथयालु, 43-12-3/7 फ्लैट नं. एस. 2 त्रिलेक्या रेजीडेंसी रेलवे न्यू कालोनी, सुबालक्ष्मी नगर, विशाखापटनम मो. नं.- 9441200130	नियोक्ता के अतिरिक्त सदस्य [अनुच्छेद 4 (1) के परंतुक के अंतर्गत]
10.	श्री सतीश मदुनैय्या गुरिजाला मकान नं. 1-1-520/ए, गांधी नगर मुर्शीदाबाद न्यू बकरम, हैदराबाद मोबाइल नं. - 7020762420	
11.	श्री एन सत्यनारायण, ग्राम एवं डाकघर: रजाम जिला विशाखापटनम आंध्र प्रदेश – 531036 मोबाइल नं. 8121593696	

2. आंध्र प्रदेश राज्य के प्रभारी अपर केंद्रीय भविष्य निधि आयुक्त, क्षेत्रीय समिति, आंध्र प्रदेश राज्य के सचिव होंगे।
3. क्षेत्रीय समिति के अध्यक्ष एवं प्रत्येक सदस्य का कार्यकाल सरकारी राजपत्र में अधिसूचित होने की तिथि से तीन वर्ष के लिए होगा। हालांकि, प्रत्येक सदस्य अपने पद पर तब तक बना रहेगा जब तक कि सरकारी राजपत्र में उनके उत्तराधिकारी की नियुक्ति अधिसूचित नहीं हो जाती।
4. यह तुरंत प्रभाव से लागू होगा।

सुनील बड़थवाल, केंद्रीय भविष्य निधि आयुक्त

[विज्ञापन III/4/असा./408/2020-21]

**EMPLOYEES PROVIDENT FUND ORGANISATION
NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th December, 2020

F.No. Conf. 5(1)2008/Andhra Pradesh/1719.—In accordance with the provisions of sub-paragraph (1) of paragraph 4 read with paragraph 5 of the Employees' Provident Funds Scheme 1952, hereinafter referred to as "Scheme", and in supersession of the Notification No. Conf.5(1)2008/Andhra Pradesh/24502 dated 27.02.2012 issued by the Central Provident Fund Commissioner, New Delhi, the Chairman, Central Board of Trustees, (EPF) hereby constitutes a Regional Committee for the State of Andhra Pradesh consisting of the following persons, namely:—

Sl. No.	Name & designation of the member	Appointment As (under relevant Para)
1.	Principal Secretary to Govt. L.E.T. & F. Department, A.P. Secretariat, Velagapudi.	Chairman [Under Para 4(1)(a)]
2.	Commissioner of Labour, Govt. of A.P., Papaiah Street, Seetharmpuram, Vijayawada.	Members recommended by the State Government [Under Para 4(1)(b)]
3.	Dy. Secretary to Govt./ Jt. Secretary to Govt., Finance Department, A.P., Secretariat, Velagapudi.	
4.	Sri Vakkalagadda Bhaskar Rao, President, President, Vijayawada Chamber of Commerce & Industry, Vijayawada – 520003. Mobile No. 9866266196, Email id: bhaskar_vakkalagadda@yahoo.com.	Employers' Representatives [Under para 4(1)(c)]
5.	T. Partha Saradhi, General Secretary, Andhra Pradesh Chamber of Commerce & Industry Federation (AP Chambers), H. No. 40-1-144, 3rd Floor, Corporate Building, Hotel Fortune Junction, M.G.Road, Vijayawada. Mobile No. 9849558003, Email id: prakasaspectro@gmail.com	
6.	Sri Mantri Rajasekhar, RNIL Union General Secretary, Vizag & President Vizag District, INTUC & General Secretary A.P. & T.S. States INTUC. C/o Dr. G. Sanjiva Reddy, H.No. 3-5-1089, Dr. Gangolla Sanjeeva Reddy Bhavan, Narayanaguda, Hyderabad-29. Mobile No. 9866136789.	Employees' Representatives [Under Para 4(1)(d)]
7.	Sri G. Ganapathi Reddy, Vice President, Hind Mazdoorsabha, H. No. 14/36/1/1/1, KL Rao Nagar, Opp: Saibaba temple, Peddagantyada, Visakhapatnam – 530044. Mobile No. 948395024,	

	Email id: ggreddyhms@gmail.com	
8.	The non-official members of the Central Board ordinarily resident in the State.	Non-Official Members of CBT (EPF) [Under Para 4(1)(e)]
9.	Sh. I. Muthyalu, 43-12-3/7, Flat No. S 2, Trilekya Residency Railway New Colony, Subba Lakshmi Nagar, Vishakhapatnam. Mobile No. 9441200130.	Additional Employees' Representatives [Under proviso to Para 4(1)]
10.	Sh. Satish Madunaiya Gurijala, House No. 1-1-520/A, Gandhi Nagar Murshidabad New Bakram, Hyderabad. Mobile No. 7020762420.	
11.	Sh. N. Satyanarayana, Vill & Po: Rajam District: Vishakhapatnam Andhra Pradesh 531036. Mobile No. 8121593696.	

2. The Additional Central Provident Fund Commissioner in-charge of the State of Andhra Pradesh shall be the Secretary of the Regional Committee for the State of Andhra Pradesh.

3. The term of office of the Chairman and every member of the Regional Committee shall be three years commencing on and from the date on which their appointment is notified in the Official Gazette. However, every member shall continue to hold office until the appointment of his successor is notified in the Official Gazette.

4. This will come into force with immediate effect.

SUNIL BARTHWAL, Central Provident Fund Commissioner

[ADVT.-III/4/Exty/408/2020-21]